
Міністерство освіти і науки України

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНШЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м.Суми

Про створення Експертної ради
роботодавців зі спеціальності
G11 Машинобудування,
142 Енергетичне машинобудування_j

З метою забезпечення якості професійної підготовки фахівців на основі комплексного
співробітництва випускових кафедр університету із зацікавленими підприємствами і
організаціями - провідними роботодавцями, шляхом об' єднання інтелектуального потенціалу,
матеріальних і корпоративних ресурсів партнерів, розвитку системи внутрішнього забезпечення
якості освітньої діяльності та якості вищої освіти в університеті та на виконання вимог Закону
України «Про вищу освіту»

НАКАЗУЮ:

І

1. Створити Експертну раду роботодавців зі спеціальності G11 Машинобудування, 142
Енергетичне машинобудування.

2. Затвердити склад Експертної ради роботодавців зі спеціальності G11
Машинобудування, 142 Енергетичне машинобудування у складі:

2.1 Паненко Вадим Григорович, генеральний конструктор-начальник СКБ АТ «Сумське
МНВО-інжиніринг»;
2.2 Подосинніков Сергій Васильович, генеральний директор ТОВ «СЕНСІ»;
2.3 Кухарев Ігор Євгенович, головний конструктор ТОВ «ТРІЗ»;
2.4 Сидоренко Дмитро Олексійович, головний інженер проєктів ТОВ «УКРАЇНСЬКИЙ
ЦЕНТР ІНЖИНІРИНГУ ТА ТЕХНОЛОГІЙ»;
2.5 Савченко Анатолій Леонідович, головний інженер ТОВ «КЕРАМЕЙЯ».

3. Вважати таким, що втратив чинність, наказ N"Q 0491-1 від 25.06.2019 р. Про створення
Експертної ради роботодавців зі спеціальності 142Енергетичне машинобудування.

4. Начальниці ВДІКК Любові Акименко довести наказ в електронному вигляді до відома
кафедри технічної теплофізики, деканату факультету ТеСЕТ та до навчального відділу з
практики та інтеграційних зв' язків з замовниками адрів.

/
Василь КАРПУШАРектор


